労働組合通知書

○○株式会社
代表取締役　●●殿

○○株式会社労働者組合組合員一同

この度私ども○○株式会社で働く労働者は、下記のとおり労働組合を結成いたしましたので、本通知書にて通知いたします。

記

労働組合の名称　　　　○○株式会社労働者組合
労働組合結成日　　　　令和〇年〇月〇日
労働組合執行委員　　　委員長　　○○
　　　　　　　　　　　副委員長　○○
　　　　　　　　　　　書記長　　○○
労働組合事務所所在地　〇県〇市〇町〇―〇

○○株式会社労働者組合は、労働条件の改善及び円滑な労使関係の確率を目指し、活動いたす所存です。
以上、どうぞよろしくお願い申し上げます。

令和〇年〇月●日

以上